
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  22 травня 2018 року                  №9
с. Дмитрівка

Про затвердження структури
та чисельності апарату 
Дмитрівської сільської ради
на 2018 рік

 
Відповідно до статі 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів» від  09 березня 2006 року № 268, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади
 

вирішила:
 

1. Затвердити структуру та чисельність апарату Дмитрівської сільської ради 
Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади в кількості 23,0 
штатних одиниць, згідно з  додатком 1.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення тринадцятої сесії сьомого 
скликання Дмитрівської сільської ради від 02 червня 2017 року № 189 «Про 
структуру та чисельність апарату сільської ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально - економічного 
розвитку сіл громади (Голова Хомовський О.М.).

 

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


